АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.12.2022                                                                                           № 656
                                                       г. Алейск

	О порядке распоряжения финансовыми средствами, передаваемыми Администрации Алейского района для реализации переданных государственных полномочий по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов

В соответствии со статьей 3 Закона Алтайского края от 14.09.2006 № 92-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов», статьей 51 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю :

1. Финансовые средства, передаваемые в бюджет Алейского района для реализации переданных государственных полномочий по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, считать расходными обязательствами муниципального образования Алейский район Алтайского края .

2. Финансовые средства, передаваемые для реализации переданных государственных полномочий по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, использовать для материального обеспечения структурного подразделения Администрации Алейского района, осуществляющего функции по обеспечению учета ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов .
Глава         района                                                                                          С.Я. Агаркова

Р.Ю. Шушаков

       66-309